HNPR-2017-02033
湖南省发展和改革委员会文件
湘发改价商〔2017〕706号
[image: image1.png]e

ittt

湖南省发展和改革委员会

关于调整湘潭至衡阳天然气管道运输价格的通知

湘潭、衡阳市发改委，中石油金鸿天然气输送有限公司：

根据国家发改委《天然气管道运输价格管理办法（试行）》和《湖南省天然气管道运输价格管理实施办法（试行）》，省成本调查队对湘潭-衡阳天然气输气成本进行了监审，形成了《湖南省价格成本调查队关于中石油金鸿天然气输送有限公司湘潭-衡阳管道输气成本监审的报告》，依据成本监审报告，结合实际情况，核定湘潭至衡阳天然气管道综合含税运价率。

为便于推进天然气应用，加快气化湖南进程，现就沿线站点价格有关事宜通知如下：

一、依据成本监审报告，核定湘潭-衡阳天然气管道含税运价率为0.002808元/立方米.公里，沿线站点价格如下表：

	站点
	价格（元/立方米）
	站点
	价格（元/立方米）

	湘潭县
	0.056
	衡山县
	0.244

	南岳
	0.281
	衡阳市
	0.340

二、衡阳站（含西纳站）管输价格按0.340元/立方米执行，管道运输企业应调未调产生的收入差额在下一个监管周期统筹。

三、此次调整后，腾出的价格空间用于降低非居民用气价格，请及时调整非居用气销售价格，执行时间与管输价格调整时间同步。

四、本次调整价格自2017年8月1日起执行。

五、请按要求及时向我委报送相关信息。管输公司要将沿线站点价格公示于各站点内。

六、请将价格执行过程中相关问题及时向我委反馈。

湖南省发展和改革委员会

2017年8月4日
	湖南省发展和改革委员会办公室              2017年8月4日印发